[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  14.04.2021 г.
	п. Бор
	№  98-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Борского сельсовета от 15.02.2013 № 6-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка работников, муниципальных служащих Администрации  Борского сельсовета»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 17, 20 Устава Борского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Борского сельсовета от 15.02.2013 № 6-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка работников, муниципальных служащих Администрации  Борского сельсовета» (далее – Правила):

1.1. В подпункте 5.2. пункта 5 раздела 2 Правил слова «1, 2, 3, 4, 5,6 и 8 января - Новогодние каникулы» заменить словами «, 2, 3, 4 и 5 января - Новогодние каникулы».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
Глава Борского сельсовета                                                       В.Г. Соколов